Absolute Drehgeber - modulare Bushauben
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
BMSV 58, BMMV 58 flexibel - MAGRES
Bestellbezeichnung
BMSV 58K1N 12/00 0
 Anschluss
 D Drehgeber
mit Bushaube
/ Kabelver-
schraubung
(CANopen,
DeviceNet,
Profibus)
 E Drehgeber mit
Bushaube,
M12
 Vollwelle
 0 ø10 mm,
Klemmflansch
 Schutzart
  C IP 65
  N IP 67
  Auflösung
 12/00 12 Bit Singleturn
 Betriebsspannung / Signale
  24B 10...30 VDC / CANopen®
  24D 10...30 VDC / DeviceNet
  24P 10...30 VDC / Profibus-DPV0
  24Q 10...30 VDC / Profibus-DPV2
  246 10...30 VDC / EtherCAT
  24I 10...30 VDC / EtherNet/IP
  24L 10...30 VDC / POWERLINK
  24H 10...30 VDC / PROFINET
  24J 10...30 VDC / SAEJ1939
BMMV 58K1N 0
 Anschluss
 D Drehgeber mit
Bushaube /
Kabelverschrau-
bung (CANopen,
DeviceNet,
Profibus)
 E Drehgeber mit
Bushaube, M12
 Vollwelle
 0 ø10 mm,
Klemmflansch
 Schutzart
 C IP 65
 N IP 67
  Auflösung
 12/18 12/18 Bit Single-/Multiturn
(nur CANopen)
 12/16 12/16 Bit Single-/Multiturn
 Betriebsspannung / Signale
  24B 10...30 VDC / CANopen®
  24D 10...30 VDC / DeviceNet
  24P 10...30 VDC / Profibus-DPV0
  24Q 10...30 VDC / Profibus-DPV2
  246 10...30 VDC / EtherCAT
  24I 10...30 VDC / EtherNet/IP
  24L 10...30 VDC / POWERLINK
  24H 10...30 VDC / PROFINET
  24J 10...30 VDC / SAEJ1939
Vollwelle mit Klemm- oder Servoflansch
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 12 Bit ST / 18 Bit MT
Singleturn Klemmflansch Multiturn Klemmflansch
CD mit Beschreibungsdateien sind nicht im Lieferumfang
enthalten. Sie können diese auf CD als Zubehör mitbestel-
len: Bestellnummer 10147362.